



Comune di Riva di Solto
Provincia di Bergamo

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Opere di urbanizzazione ATR1 - Prezzi unitari C.C.I.A.A. Bergamo anno 2021

COMMITTENTE: Attuatori ATR1

Data, 04/07/2022

IL TECNICO

Architetto Marino Pizio

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI MISURA							
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
1 CANT1	Compenso per allestimento cantiere , recinzione, baracche , segnaletica e quant'altro necessario per legge , compreso smobilizzo finale. costi generali e impianto cantiere LOTTO 1					0,50		
	SOMMANO a corpo					0,50	3'000,00	1'500,00
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
2 CANT1	Compenso per allestimento cantiere , recinzione, baracche , segnaletica e quant'altro necessario per legge , compreso smobilizzo finale. costi generali e impianto cantiere LOTTO 2					0,50		
	SOMMANO a corpo					0,50	3'000,00	1'500,00
	LOTTO 3 (SpCat 3)							
3 CANT1	Compenso per allestimento cantiere , recinzione, baracche , segnaletica e quant'altro necessario per legge , compreso smobilizzo finale. costi generali e impianto cantiere LOTTO 3					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	3'000,00	3'000,00
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
4 SCA8	Compenso per pratica terre e rocce da scavo comprese analisi di laboratorio nel numero prescritto dalla normativa. costi generali LOTTO 1					0,50		
	SOMMANO a corpo					0,50	500,00	250,00
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
5 SCA8	Compenso per pratica terre e rocce da scavo comprese analisi di laboratorio nel numero prescritto dalla normativa. costi generali LOTTO 2					0,50		
	SOMMANO a corpo					0,50	500,00	250,00
	LOTTO 3 (SpCat 3)							
6 SCA8	Compenso per pratica terre e rocce da scavo comprese analisi di laboratorio nel numero prescritto dalla normativa. costi generali LOTTO 3					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	500,00	500,00
	A R I P O R T A R E							7'000,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O							7'000,00	
	LOTTO 1 (SpCat 1)								
7 SCA7	Ripresa e reinterro con materiale proveniente dagli scavi e depositato in cantiere . LOTTO 1 sezione A-B *(par.ug.=(3,5+3)/2) sezione B-C *(par.ug.=(3,5+3,15)/2) sezione C-D *(par.ug.=(3,15+2,3)/2) sezione D fianco parcheggio	3,25 3,33 2,73 4,65 1,00	19,00 15,50 15,00 5,44 5,00	1,000	2,600	61,75 51,62 40,95 25,30 13,00			
	SOMMANO m3					192,62	7,00	1'348,34	
	LOTTO 2 (SpCat 2)								
8 SCA7	Ripresa e reinterro con materiale proveniente dagli scavi e depositato in cantiere . LOTTO 2 sezione D-E *(par.ug.=(2,3+2,7)/2) sezione E sezione F-G *(par.ug.=(3,85+1,5)/2) sezione G sezione H sezione H-I *(par.ug.=(1+0)/2)	2,50 2,70 2,68 1,50 1,00 0,50	9,70 6,60 11,30 2,37 5,63 21,90			24,25 17,82 30,28 3,56 5,63 10,95			
	SOMMANO m3					92,49	7,00	647,43	
	LOTTO 3 (SpCat 3)								
9 SCA7	Ripresa e reinterro con materiale proveniente dagli scavi e depositato in cantiere . LOTTO 3 sezione V sezione V-Z *(par.ug.=(10,54+8,55)/2) sezione Z sezione L2-M *(par.ug.=(1,91+8)/2) sezione M-N *(par.ug.=(,8+3,01)/2) sezione N-O *(par.ug.=(3+5,06)/2) sezione O-P *(par.ug.=(5,06+9,96)/2) sezione P-Q *(par.ug.=(9,96+12,44)/2) sezione Q-R *(par.ug.=(12,44+8,55)/2) sezione R-S *(par.ug.=(8,55+5,05)/2) sezione S-T *(par.ug.=(5,05+5,6)/2) sezione T-U *(par.ug.=(,5+1)/2) sezione U	10,54 9,55 8,55 1,36 1,91 4,03 7,51 11,20 10,50 6,80 2,81 0,30 0,10	1,30 8,16 7,40 10,54 7,97 9,02 9,29 9,23 9,04 9,04 11,65 18,71 7,34			13,70 77,93 63,27 14,33 15,22 36,35 69,77 103,38 94,92 61,47 32,74 5,61 0,73			
	SOMMANO m3					589,42	7,00	4'125,94	
	LOTTO 1 (SpCat 1)								
10 A1.3.015.000 10.b	Scavo di sbancamento in terreno naturale esclusa la roccia , esclusa l'eventuale armatura delle pareti di scavo compresi il carico dei materiali di risulta, il loro trasporto al s ... esclusi gli oneri di smaltimento/recupero. E' compreso nel prezzo la demolizione di eventuali muri di sostegno in pietra. LOTTO 1 INCIDENZA TERRA 50% ROCCIA 50% sezione A-B *(par.ug.=(14,7+26)/2) sezione B sezione C-D *(par.ug.=(12,2+10,3)/2) sezione D a dedurre materiale per reinterro Vedi voce n° 7 [m3 192.62]	20,35 26,00 11,25 10,30 0,50	19,13 15,53 15,10 5,44		0,500 0,500 0,500 0,500	194,65 201,89 84,94 28,02 -96,31			
	A R I P O R T A R E					413,19		13'121,71	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					413,19		13'121,71
	Sommano positivi m3					509,50		
	Sommano negativi m3					-96,31		
	SOMMANO m3					413,19	14,73	6'086,29
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
11 A1.3.015.000 10.b	Scavo di sbancamento in terreno naturale esclusa la roccia , esclusa l'eventuale armatura delle pareti di scavo compresi il carico dei materiali di risulta, il loro trasporto al s ... esclusi gli oneri di smaltimento/recupero. E' compreso nel prezzo la demolizione di eventuali muri di sostegno in pietra. LOTTO 2 INCIDENZA TERRA 50 % ROCCIA 50% sezione F *(lung.=9,7+6,58) sezione F-G *(par.ug.=(18,55+8,75)/2) sezione G sezione H sezione H-I *(par.ug.=(6,3+1,7)/2) sezione I a dedurre materiale per reinterro Vedi voce n° 8 [m3 92.49]	10,30 13,65 8,75 6,30 4,00 1,70 0,50	16,28 11,35 2,37 5,63 21,84 5,58	0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500	83,84 77,46 10,37 17,73 43,68 4,74			
	Sommano positivi m3					237,82		
	Sommano negativi m3					-46,25		
	SOMMANO m3					191,57	14,73	2'821,83
	LOTTO 3 (SpCat 3)							
12 SCA1	Scavo di sbancamento in terreno naturale esclusa roccia con materiale depositato in cantiere per il successivo reinterro , compreso carico e trasporto fino alla distanza massima di 100 m .. E' compreso nel prezzo la demolizione di eventuali muri di sostegno in pietra a secco. LOTTO 3 INCIDENZA TERRA 50 % ROCCIA 50% sezione V sezione V-Z *(par.ug.=(10,47+7,15)/2) sezione Z sezione L2-M *(par.ug.=(10,8+4,27)/2) INCIDENZA TERRA 100% sezione M-N *(par.ug.=(4,27+1,45)/2) sezione N-O *(par.ug.=(1,45+1,53)/2) sezione O-P *(par.ug.=(1,53+1,74)/2) sezione P-Q *(par.ug.=(1,74+1,99)/2) sezione Q-R *(par.ug.=(1,99+1,68)) sezione R-S *(par.ug.=(1,68+2)/2) sezione S-T *(par.ug.=(2+,81)/2) sezione T-U *(par.ug.=(,81+,23)/2) sezione U	10,47 8,81 7,15 30,14 2,86 1,49 1,64 1,87 3,67 0,94 0,51 0,52 0,23	1,90 8,16 7,40 10,54 7,97 9,02 9,29 9,23 9,04 9,04 11,65 18,71 7,34	0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500	9,95 35,94 26,46 158,84 22,79 13,44 15,24 17,26 33,18 8,50 5,94 9,73 1,69			
	SOMMANO m3					358,96	12,00	4'307,52
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
13 SCA2	Scavo di sbancamento in roccia , compreso il carico dei materiali di risulta , il loro trasporto al sito di destinazione fino a km. 10,00, esclusi oneri e tributi . LOTTO 1 INCIDENZA TERRA 50 % ROCCIA 50% Vedi voce n° 10 [m3 413.19]					413,19		
	SOMMANO m3					413,19	20,00	8'263,80
	A R I P O R T A R E							34'601,15

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							34'601,15
14 SCA2	<p style="text-align: center;">LOTTO 2 (SpCat 2)</p> Scavo di sbancamento in roccia , compreso il carico dei materiali di risulta , il loro trasporto al sito di destinazione fino a km. 10,00, esclusi oneri e tributi . LOTTO 2 INCIDENZA TERRA 50 % ROCCIA 50% Vedi voce n° 11 [m3 191.57]					191,57		
	SOMMANO m3					191,57	20,00	3'831,40
15 SCA3	<p style="text-align: center;">LOTTO 3 (SpCat 3)</p> Scavo di sbancamento in roccia ma con materiale lasciato in cantiere per il successivo riutilizzo , distanza massima 100 m.. LOTTO 3 INCIDENZA TERRA 50 % ROCCIA 50% sezione V sezione V-Z *(par.ug.=(10,47+7,15)/2) sezione Z sezione L2-M *(par.ug.=(10,8+4,27)/2)	10,47 8,81 7,15 30,14	1,90 8,16 7,40 10,54		0,500 0,500 0,500 0,500	9,95 35,94 26,46 158,84		
	SOMMANO m3					231,19	10,00	2'311,90
16 SCA1	<p style="text-align: center;">LOTTO 1 (SpCat 1)</p> Scavo di sbancamento in terreno naturale esclusa roccia con materiale depositato in cantiere per il successivo reinterro , compreso carico e trasporto fino alla distanza massima di 100 m .. E' compreso nel prezzo la demolizione di eventuali muri di sostegno in pietra a secco. LOTTO 1 Vedi voce n° 7 [m3 192.62]					192,62		
	SOMMANO m3					192,62	12,00	2'311,44
17 SCA1	<p style="text-align: center;">LOTTO 2 (SpCat 2)</p> Scavo di sbancamento in terreno naturale esclusa roccia con materiale depositato in cantiere per il successivo reinterro , compreso carico e trasporto fino alla distanza massima di 100 m .. E' compreso nel prezzo la demolizione di eventuali muri di sostegno in pietra a secco. LOTTO 2 Vedi voce n° 8 [m3 92.49]					92,49		
	SOMMANO m3					92,49	12,00	1'109,88
18 DEM1	<p style="text-align: center;">LOTTO 3 (SpCat 3)</p> Rimozione rete metallica recinzione , compreso allontanamento a discarica oneri compresi. LOTTO 3 muro lato via Costa muro lato via Preda		31,00 39,50			31,00 39,50		
	SOMMANO m					70,50	12,00	846,00
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
	A R I P O R T A R E							45'011,77

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							45'011,77
19 SCA5	Oneri e tributo di discarica per terreno naturale e roccia. LOTTO 1 Vedi voce n° 10 [m3 413.19]					413,19		
	SOMMANO m3					413,19	8,00	3'305,52
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
20 SCA5	Oneri e tributo di discarica per terreno naturale e roccia. LOTTO 2 Vedi voce n° 11 [m3 191.57]					191,57		
	SOMMANO m3					191,57	8,00	1'532,56
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
21 A1.3.030.000 10.a	Fornitura e posa in opera di calcestruzzo per sottofondazioni non armate, gettate con o senza l'ausilio di casseri (questi compensati separatamente), compreso eventuale utilizzo di ... tocarrata , confezionato con aggregati idonei e con classe: ** C8/10 (ex Rck 10 N/mm2) - esposizione X0 - consistenza S3 LOTTO 1 parcheggio sezioni A-B *(larg.=(1,7+2,2)/2)		6,80 30,00 5,50	1,000 1,950 1,000	0,100 0,100 0,100	0,68 5,85 0,55		
	SOMMANO m3					7,08	112,41	795,86
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
22 A1.3.030.000 10.a	Fornitura e posa in opera di calcestruzzo per sottofondazioni non armate, gettate con o senza l'ausilio di casseri (questi compensati separatamente), compreso eventuale utilizzo di ... tocarrata , confezionato con aggregati idonei e con classe: ** C8/10 (ex Rck 10 N/mm2) - esposizione X0 - consistenza S3 LOTTO 2 strada sezione E-F *(larg.=(1,9+2,2)/2) sezione F-G *(larg.=(2,2+0)/2) parcheggio *(lung.=7,7+14,6+5,5)		6,60 11,75 27,80	2,050 1,100 1,000	0,100 0,100 0,100	1,35 1,29 2,78		
	SOMMANO m3					5,42	112,41	609,26
	LOTTO 3 (SpCat 3)							
23 A1.3.030.000 10.a	Fornitura e posa in opera di calcestruzzo per sottofondazioni non armate, gettate con o senza l'ausilio di casseri (questi compensati separatamente), compreso eventuale utilizzo di ... tocarrata , confezionato con aggregati idonei e con classe: ** C8/10 (ex Rck 10 N/mm2) - esposizione X0 - consistenza S3 LOTTO 3 muro lato ovest nuova strada parcheggio (larg.=(2,6+1,4)/2) (lung.=1,85+4,7)*(larg.=(1,4+7)/2) (lung.=5,33+1,7)*(larg.=(1,3+5)/2) strada sez.S+T+U *(lung.=10,2+4,32)*(larg.=(1+,8)/2) (lung.=4,25+22,2)		7,00 6,00 5,44 13,80 6,55 7,03 14,52 26,45	1,200 0,800 2,600 2,000 1,050 0,900 0,900 0,700	0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100	0,84 0,48 1,41 2,76 0,69 0,63 1,31 1,85		
	SOMMANO m3					9,97	112,41	1'120,73
	A R I P O R T A R E							52'375,70

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							52'375,70
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
24 A1.3.030.000 15.a	Fornitura e posa in opera di calcestruzzo durevole per fondazioni armate (plinti, travi rovesce, platee, basamenti semplici) gettato con l'ausilio dei casseri, ferro e casseri da c ... carrata , confezionato con aggregati idonei e con classe: ** C25/30 (ex Rck 30 N/mm2) - esposizione XC2 - consistenza S4 LOTTO 1 parcheggio sezioni A-B *(larg.=(1,7+2,2)/2)		6,80 30,00 5,50	1,000 1,950 1,000	0,400 0,500 0,400	2,72 29,25 2,20		
	SOMMANO m3					34,17	149,10	5'094,75
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
25 A1.3.030.000 15.a	Fornitura e posa in opera di calcestruzzo durevole per fondazioni armate (plinti, travi rovesce, platee, basamenti semplici) gettato con l'ausilio dei casseri, ferro e casseri da c ... carrata , confezionato con aggregati idonei e con classe: ** C25/30 (ex Rck 30 N/mm2) - esposizione XC2 - consistenza S4 LOTTO 2 strada sezione E-F *(larg.=(1,9+2,2)/2) sezione F-G *(larg.=(2,2+0)/2) parcheggio *(lung.=7,7+14,6+5,5)		6,60 11,75 27,80	2,050 1,100 1,000	0,500 0,400 0,400	6,77 5,17 11,12		
	SOMMANO m3					23,06	149,10	3'438,25
	LOTTO 3 (SpCat 3)							
26 A1.3.030.000 15.a	Fornitura e posa in opera di calcestruzzo durevole per fondazioni armate (plinti, travi rovesce, platee, basamenti semplici) gettato con l'ausilio dei casseri, ferro e casseri da c ... carrata , confezionato con aggregati idonei e con classe: ** C25/30 (ex Rck 30 N/mm2) - esposizione XC2 - consistenza S4 LOTTO 3 muro lato ovest nuova strada parcheggio (larg.=(2,6+1,4)/2) (lung.=1,85+4,7) (lung.=5,33+1,7) strada sez.S+T+U *(lung.=10,2+4,32) (lung.=4,25+22,2)		7,00 6,00 5,44 13,80 6,55 7,03 14,52 26,45	1,000 0,600 2,400 2,000 0,850 0,700 0,700 0,500	0,400 0,400 0,500 0,500 0,400 0,400 0,400 0,400	2,80 1,44 6,53 13,80 2,23 1,97 4,07 5,29		
	SOMMANO m3					38,13	149,10	5'685,18
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
27 A1.3.030.000 20.c	Fornitura e posa in opera di calcestruzzo durevole per murature di elevazione armate , gettato con l'ausilio dei casseri, ferro e casseri da contabilizzare separatamente, incluse e ... utocarrata , confezionato con aggregati idonei e con classe: C25/30 (ex Rck 30 N/mm2) - esposizione XC1 - consistenza S4 LOTTO 1 parcheggio sezioni A-B *(H/peso=(2,3+3,15)/2)		6,80 30,00 5,50	0,300 0,300 0,300	1,300 2,725 3,150	2,65 24,53 5,20		
	SOMMANO m3					32,38	163,98	5'309,67
	A R I P O R T A R E							71'903,55

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							71'903,55
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
28 A1.3.030.000 20.c	Fornitura e posa in opera di calcestruzzo durevole per murature di elevazione armate , gettato con l'ausilio dei casseri, ferro e casseri da contabilizzare separatamente, incluse e ... utocarrata , confezionato con aggregati idonei e con classe: C25/30 (ex Rck 30 N/mm2) - esposizione XC1 - consistenza S4 LOTTO 2 strada sezione E-F *(H/peso=(2,5+3)/2) sezione F-G *(H/peso=(3+0)/2) parcheggio *(lung.=7,7+14,6+5,5)*(H/peso=(,9+1,7)/2)		6,60 11,75 27,80	0,300 0,300 0,300	2,750 1,500 1,300	5,45 5,29 10,84		
	SOMMANO m3					21,58	163,98	3'538,69
	LOTTO 3 (SpCat 3)							
29 A1.3.030.000 20.c	Fornitura e posa in opera di calcestruzzo durevole per murature di elevazione armate , gettato con l'ausilio dei casseri, ferro e casseri da contabilizzare separatamente, incluse e ... utocarrata , confezionato con aggregati idonei e con classe: C25/30 (ex Rck 30 N/mm2) - esposizione XC1 - consistenza S4 LOTTO 3 muro lato ovest nuova strada *(H/peso=(1,8+1,1)/2) (H/peso=(1,1+,5)/2) parcheggio (H/peso=(4,15+3,17)/2) (H/peso=(3,17+1,75)/2) strada *(lung.=1,8+4,7)*(H/peso=(1,75+,5)/2) strada sezioni S+T+U *(lung.=10,2+4,32)*(H/peso=(1,12+,73)/2) (H/peso=(,73+,5)/2)		7,00 6,00 2,55 8,55 8,13 6,50 14,52 26,45	0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300	1,450 0,800 2,000 3,660 2,460 1,125 0,925 0,615	3,05 1,44 1,53 9,39 6,00 2,19 4,03 4,88		
	SOMMANO m3					32,51	163,98	5'330,99
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
30 A1.3.030.000 45	** Fornitura, lavorazione e posa in opera acciaio per cemento armato (compresi sfrido, legature e extra di diametro): in barre ad aderenza migliorata qualita' B450C controllata in stabilimento, incluse eventuali opere provvisionali interne fino a 3,5 metri, escluso l'eventuale ponteggio esterno LOTTO 1 Vedi voce n° 24 [m3 34.17] Vedi voce n° 27 [m3 32.38]				60,000 65,000	2'050,20 2'104,70		
	SOMMANO kg					4'154,90	1,38	5'733,76
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
31 A1.3.030.000 45	** Fornitura, lavorazione e posa in opera acciaio per cemento armato (compresi sfrido, legature e extra di diametro): in barre ad aderenza migliorata qualita' B450C controllata in stabilimento, incluse eventuali opere provvisionali interne fino a 3,5 metri, escluso l'eventuale ponteggio esterno LOTTO 2 Vedi voce n° 25 [m3 23.06] Vedi voce n° 28 [m3 21.58]				60,000 65,000	1'383,60 1'402,70		
	SOMMANO kg					2'786,30	1,38	3'845,09
	LOTTO 3 (SpCat 3)							
	A R I P O R T A R E							90'352,08

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							90'352,08
32 A1.3.030.000 45	** Fornitura, lavorazione e posa in opera acciaio per cemento armato (compresi sfrido, legature e extra di diametro): in barre ad aderenza migliorata qualita' B450C controllata in stabilimento, incluse eventuali opere provvisoriale interne fino a 3,5 metri, escluso l'eventuale ponteggio esterno LOTTO 3 Vedi voce n° 26 [m3 38.13] Vedi voce n° 29 [m3 32.51]					60,000 65,000	2'287,80 2'113,15	
	SOMMANO kg					4'400,95	1,38	6'073,31
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
33 A1.3.030.000 55.a	Casseforme per getti di calcestruzzo, realizzate con pannelli in legno e/ o metallici modulari, escluso smussi, compreso distanziatori, giunti, fori di passaggio, disarmo, con altez ... o, incluso l'eventuale onere per il ponteggio: ** per opere di fondazione (plinti, travi rovesce, piastre per basamenti) LOTTO 1 parcheggio sezioni A-B	2,00 2,00 2,00	6,80 30,00 5,50		0,400 0,500 0,400	5,44 30,00 4,40		
	SOMMANO m2					39,84	29,85	1'189,22
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
34 A1.3.030.000 55.a	Casseforme per getti di calcestruzzo, realizzate con pannelli in legno e/ o metallici modulari, escluso smussi, compreso distanziatori, giunti, fori di passaggio, disarmo, con altez ... o, incluso l'eventuale onere per il ponteggio: ** per opere di fondazione (plinti, travi rovesce, piastre per basamenti) LOTTO 2 strada sezione E-F sezione F-G parcheggio *(lung.=7,7+14,6+5,5)	2,00 2,00 2,00	6,60 11,75 27,80		0,500 0,400 0,400	6,60 9,40 22,24		
	SOMMANO m2					38,24	29,85	1'141,46
	LOTTO 3 (SpCat 3)							
35 A1.3.030.000 55.a	Casseforme per getti di calcestruzzo, realizzate con pannelli in legno e/ o metallici modulari, escluso smussi, compreso distanziatori, giunti, fori di passaggio, disarmo, con altez ... o, incluso l'eventuale onere per il ponteggio: ** per opere di fondazione (plinti, travi rovesce, piastre per basamenti) LOTTO 3 muro lato ovest nuova strada parcheggio (lung.=1,85+4,7) (lung.=5,33+1,7) strada sez.S+T+U *(lung.=10,2+4,32) (lung.=4,25+22,2)	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	13,00 5,44 13,80 6,55 7,03 14,52 26,45		0,400 0,500 0,500 0,400 0,400 0,400 0,400	10,40 5,44 13,80 5,24 5,62 11,62 21,16		
	SOMMANO m2					73,28	29,85	2'187,41
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
	A R I P O R T A R E							100'943,48

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							100'943,48
36 A1.3.030.000 55.b	Casseforme per getti di calcestruzzo, realizzate con pannelli in legno e/ o metallici modulari, escluso smussi, compreso distanziatori, giunti, fori di passaggio, disarmo, con altez ... er murature rettilinee di calcestruzzo in elevazione a due paramenti, con altezza netta al piano d'appoggio fino a 3,5 m LOTTO 1 parcheggio sezioni A-B *(H/peso=(2,3+3,15)/2)	2,00 2,00 2,00	6,80 30,00 5,50		1,300 2,725 3,150	17,68 163,50 34,65		
	SOMMANO m2					215,83	32,12	6'932,46
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
37 A1.3.030.000 55.b	Casseforme per getti di calcestruzzo, realizzate con pannelli in legno e/ o metallici modulari, escluso smussi, compreso distanziatori, giunti, fori di passaggio, disarmo, con altez ... er murature rettilinee di calcestruzzo in elevazione a due paramenti, con altezza netta al piano d'appoggio fino a 3,5 m LOTTO 2 strada sezione E-F *(H/peso=(2,5+3)/2) sezione F-G *(H/peso=(3+0)/2) parcheggio *(lung.=7,7+14,6+5,5)*(H/peso=(,9+1,7)/2)	2,00 2,00 2,00	6,60 11,75 27,80		2,750 1,500 1,300	36,30 35,25 72,28		
	SOMMANO m2					143,83	32,12	4'619,82
	LOTTO 3 (SpCat 3)							
38 A1.3.030.000 55.b	Casseforme per getti di calcestruzzo, realizzate con pannelli in legno e/ o metallici modulari, escluso smussi, compreso distanziatori, giunti, fori di passaggio, disarmo, con altez ... er murature rettilinee di calcestruzzo in elevazione a due paramenti, con altezza netta al piano d'appoggio fino a 3,5 m LOTTO 3 muro lato ovest nuova strada *(H/peso=(1,8+,5)/2) parcheggio (H/peso=(4,15+3,17)/2) (H/peso=(3,17+1,75)/2) strada *(lung.=1,8+4,7)*(H/peso=(1,75+,5)/2) strada sezioni S+T+U *(lung.=10,2+4,32)*(H/peso=(1,12+,73)/2) (H/peso=(,73+,5)/2)	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	13,00 2,55 8,55 8,13 6,50 14,52 26,45		1,150 2,000 3,660 2,460 1,125 0,925 0,615	29,90 10,20 62,59 40,00 14,63 26,86 32,53		
	SOMMANO m2					216,71	32,12	6'960,73
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
39 PIE1	Rivestimento con muratura di pietrame di cava locale ad un paramento, spessori vari da 5 a 7 cm, fissato al cemento con apposita colla , compreso manovalanza ed eventuali opere pro ... ' eccedente i 2,00 m2): lavorazione grezza, tipo mosaico (opus incertum) , giunti rasati , compresi spigoli e architravi LOTTO 1 parcheggio sezioni A-B *(H/peso=(2,3+3,15)/2)		6,80 30,00 5,50		1,300 2,725 3,150	8,84 81,75 17,33		
	SOMMANO m2					107,92	130,00	14'029,60
40 MUR1	Copertina murature rivestite in pietrame eseguita con piastre di pietra dim. 35 x 3/4 cm., compreso ogni onere . LOTTO 1 parcheggio		6,80			6,80		
	A R I P O R T A R E					6,80		133'486,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					6,80		133'486,09
	sezioni A-B		30,00			30,00		
			5,50			5,50		
	SOMMANO m					42,30	25,00	1'057,50
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
41 PIE1	Rivestimento con muratura di pietrame di cava locale ad un paramento, spessori vari da 5 a 7 cm, fissato al cemento con apposita colla , compreso manovalanza ed eventuali opere pro ... ' eccedente i 2,00 m2): lavorazione grezza, tipo mosaico (opus incertum) , giunti rasati , compresi spigoli e architravi LOTTO 2 strada sezione E-F *(H/peso=(2,5+3)/2) sezione F-G *(H/peso=(3+0)/2) parcheggio *(lung.=7,7+14,6+5,5)*(H/peso=(,9+1,7)/2)		6,60		2,750	18,15		
			11,75		1,500	17,63		
			27,80		1,300	36,14		
	SOMMANO m2					71,92	130,00	9'349,60
42 MUR1	Copertina murature rivestite in pietrame eseguita con piastre di pietra dim. 35 x 3/4 cm., compreso ogni onere . LOTTO 2 strada sezione E-F sezione F-G parcheggio *(lung.=7,7+14,6+5,5)		6,60			6,60		
			11,75			11,75		
			27,80			27,80		
	SOMMANO m					46,15	25,00	1'153,75
	LOTTO 3 (SpCat 3)							
43 PIE1	Rivestimento con muratura di pietrame di cava locale ad un paramento, spessori vari da 5 a 7 cm, fissato al cemento con apposita colla , compreso manovalanza ed eventuali opere pro ... ' eccedente i 2,00 m2): lavorazione grezza, tipo mosaico (opus incertum) , giunti rasati , compresi spigoli e architravi LOTTO 3 muro lato ovest nuova strada *(H/peso=(1,8+,5)/2) parcheggio (H/peso=(4,15+3,17)/2) (H/peso=(3,17+1,75)/2) strada *(lung.=1,8+4,7)*(H/peso=(1,75+,5)/2) strada sezioni S+T+U *(lung.=10,2+4,32)*(H/peso=(1,12+,73)/2) (H/peso=(,73+,5)/2)		13,00		1,150	14,95		
			2,55		2,000	5,10		
			8,55		3,660	31,29		
			8,13		2,460	20,00		
			6,50		1,125	7,31		
			14,52		0,925	13,43		
			26,45		0,615	16,27		
	SOMMANO m2					108,35	130,00	14'085,50
44 MUR1	Copertina murature rivestite in pietrame eseguita con piastre di pietra dim. 35 x 3/4 cm., compreso ogni onere . LOTTO 3 muro lato ovest nuova strada parcheggio strada *(lung.=1,8+4,7) strada sezioni S+T+U *(lung.=10,2+4,32)		13,00			13,00		
			2,55			2,55		
			8,55			8,55		
			8,13			8,13		
			6,50			6,50		
			14,52			14,52		
			26,45			26,45		
	SOMMANO m					79,70	25,00	1'992,50
	A R I P O R T A R E							161'124,94

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							173'065,38
49 SOT2	Preparazione del fondo per esecuzione di pavimenti in,compreso livellamento , compattazione ed apporto di materiale inerte spessore medio 5/10 cm.. LOTTO 2 parcheggio (area) strada (area)					73,70 285,00		
	SOMMANO m2					<u>358,70</u>	8,00	2'869,60
	LOTTO 3 (SpCat 3)							
50 SOT2	Preparazione del fondo per esecuzione di pavimenti in,compreso livellamento , compattazione ed apporto di materiale inerte spessore medio 5/10 cm.. LOTTO 3 Via Costa (area) strada nuova *(lung.=(8,1+7,97+9,02+9,29+9,23+9,04+8,75)*1,011) sezione S- via Preda (area) parcheggio (area)		62,08	5,000		42,00 310,40 61,70 218,90		
	SOMMANO m2					<u>633,00</u>	8,00	5'064,00
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
51 W1.03.040.0 10.b	Formazione di strato di base in conglomerato bituminoso "Tout-venant bitumato" realizzato con bitume penetrazione 50/70, 70/100, 180/200 al 3,50-4,50% sul peso dell'inerte e pietri ... teriali, stendimento e rullatura, in spessori finiti (misurati compressi) (quantitativo minimo 1.000 m2): spessore 10 cm LOTTO 1 Vedi voce n° 48 [m2 325.40]					325,40		
	SOMMANO m2					<u>325,40</u>	15,87	5'164,10
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
52 W1.03.040.0 10.b	Formazione di strato di base in conglomerato bituminoso "Tout-venant bitumato" realizzato con bitume penetrazione 50/70, 70/100, 180/200 al 3,50-4,50% sul peso dell'inerte e pietri ... teriali, stendimento e rullatura, in spessori finiti (misurati compressi) (quantitativo minimo 1.000 m2): spessore 10 cm LOTTO 2 Vedi voce n° 49 [m2 358.70]					358,70		
	SOMMANO m2					<u>358,70</u>	15,87	5'692,57
	LOTTO 3 (SpCat 3)							
53 W1.03.040.0 10.b	Formazione di strato di base in conglomerato bituminoso "Tout-venant bitumato" realizzato con bitume penetrazione 50/70, 70/100, 180/200 al 3,50-4,50% sul peso dell'inerte e pietri ... teriali, stendimento e rullatura, in spessori finiti (misurati compressi) (quantitativo minimo 1.000 m2): spessore 10 cm LOTTO 3 Vedi voce n° 50 [m2 633.00] Via Preda (area)					633,00 215,00		
	SOMMANO m2					<u>848,00</u>	15,87	13'457,76
54	Formazione di strato di usura in conglomerato bituminoso "tappeto							
	A R I P O R T A R E							205'313,41

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							205'313,41
W1.03.040.0 20.a	d'usura", realizzato con bitume penetrazione 50/70, 70/100, 180/200 al 5,50-6,50% sul peso dell'inerte e pietrisco ... , stendimento e rullatura, in spessori finiti (misurati compressi) (quantitativo minimo 1.000 m2): spessore finito 30 mm LOTTO 3 Via Costa LOTTO 1 Parcheggi LOTTO 1 Via Costa LOTTO 2 Parcheggi LOTTO 2 Via Costa (area) strada nuova *(lung.=(8,1+7,97+9,02+9,29+9,23+9,04+8,75)*1,011) sezione S- via Preda (area) parcheggio (area)							
	SOMMANO m2					1'862,48	7,16	13'335,36
55 MAR1	Supplemento per maggiore lavorazione inerente il pavimento del marciapiede. (escluse le zone a contatto con parcheggi) LOTTO 3 Via Costa LOTTO 1 Via Costa LOTTO 2 via Costa strada nuova sezione L2 - S via Preda							
	SOMMANO m2					305,70	10,00	3'057,00
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
56 W1.03.050.0 05.b	Fornitura e posa in opera di cordoli in conglomerato cementizio vibrocompresso, con sottofondo e rinfianchi di calcestruzzo, compresi sigillatura e lo scavo: sezione 10/12x25 cm LOTTO 1 Via Costa							
	SOMMANO m					54,00	24,95	1'347,30
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
57 W1.03.050.0 05.b	Fornitura e posa in opera di cordoli in conglomerato cementizio vibrocompresso, con sottofondo e rinfianchi di calcestruzzo, compresi sigillatura e lo scavo: sezione 10/12x25 cm LOTTO 2 via Costa pezzi speciali tondi maggiorazione (50%)							
	SOMMANO m					66,40	24,95	1'656,68
	LOTTO 3 (SpCat 3)							
58 W1.03.050.0 05.b	Fornitura e posa in opera di cordoli in conglomerato cementizio vibrocompresso, con sottofondo e rinfianchi di calcestruzzo, compresi sigillatura e lo scavo: sezione 10/12x25 cm LOTTO 3 Via Costa parcheggio nuova strada Sezioni L2 - S *(lung.=67,5+39,5) marciapiede nuova strada Via Preda sezioni S-U pezzi speciali tondi maggiorazione (50%) *(lung.=2,3+1)							
	SOMMANO m					242,90	24,95	6'060,36
	A R I P O R T A R E							230'770,11

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							230'770,11
59 REC1	Fornitura in opera di recinzione in rete metallica plastificata, altezza m. 1,20, da inghisare al muro preesistente. LOTTO 3 parcheggio muro lato via Costa muro lato via Preda nuova strada Sezioni L2-S *(lung.=50,9+49)		25,00 33,00 99,90			25,00 33,00 99,90		
	SOMMANO m					157,90	25,00	3'947,50
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
60 TUB1	Fornitura e posa in opera di tubi in PVC serie UNI-EN 1401 SN8 per fognature, posate su letto di sabbia, lunghezza dei tubi 6,00 m, esclusi scavo, rinfianchi, rivestimento, rinterro e pezzi speciali da valutarsi a parte: diametro esterno 160 mm Acque nere LOTTO 1 via Costa 50 % con LOTTO 2	0,50	39,00 67,00			39,00 33,50		
	SOMMANO m					72,50	20,00	1'450,00
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
61 TUB1	Fornitura e posa in opera di tubi in PVC serie UNI-EN 1401 SN8 per fognature, posate su letto di sabbia, lunghezza dei tubi 6,00 m, esclusi scavo, rinfianchi, rivestimento, rinterro e pezzi speciali da valutarsi a parte: diametro esterno 160 mm Acque nere LOTTO 2 50 % con LOTTO 1	0,50	67,00			33,50		
	SOMMANO m					33,50	20,00	670,00
	LOTTO 3 (SpCat 3)							
62 TUB1	Fornitura e posa in opera di tubi in PVC serie UNI-EN 1401 SN8 per fognature, posate su letto di sabbia, lunghezza dei tubi 6,00 m, esclusi scavo, rinfianchi, rivestimento, rinterro e pezzi speciali da valutarsi a parte: diametro esterno 160 mm Acque nere LOTTO 3		25,00			25,00		
	SOMMANO m					25,00	20,00	500,00
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
63 W1.3.085.00 010	Formazione camere di ispezione per condotte interrato in calcestruzzo gettate in opera e/o prefabbricate, compresi collegamento alle tubazioni di afflusso e deflusso, reinterri e s ... etta di copertura, esclusi scavo, carotature per innesti tubazioni di allacciamento, rivestimenti e sagomature del fondo Acque nere LOTTO 1 via Costa 50 % con LOTTO 2 50 % con LOTTO 2	0,50 0,50	1,00 1,00 1,00	1,000 1,000 1,000	1,000 1,500 1,800 1,000	1,00 1,50 0,90 0,50		
	SOMMANO m3					3,90	406,40	1'584,96
	A R I P O R T A R E							238'922,57

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							238'922,57
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
64 W1.3.085.00 010	Formazione camere di ispezione per condotte interrate in calcestruzzo gettate in opera e/o prefabbricate, compresi collegamento alle tubazioni di afflusso e deflusso, reinterri e s ... etta di copertura, esclusi scavo, carotature per innesti tubazioni di allacciamento, rivestimenti e sagomature del fondo Acque nere LOTTO 2 Via Costa 50 % con LOTTO 1 50 % con LOTTO 1	0,50 0,50	1,00 1,00	1,000 1,000	1,800 1,000	0,90 0,50		
	SOMMANO m3					1,40	406,40	568,96
	LOTTO 3 (SpCat 3)							
65 W1.3.085.00 010	Formazione camere di ispezione per condotte interrate in calcestruzzo gettate in opera e/o prefabbricate, compresi collegamento alle tubazioni di afflusso e deflusso, reinterri e s ... etta di copertura, esclusi scavo, carotature per innesti tubazioni di allacciamento, rivestimenti e sagomature del fondo Acque nere LOTTO 3		1,00	1,000	1,000	1,00		
	SOMMANO m3					1,00	406,40	406,40
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
66 GHI1	Fornitura e posa chiusini e caditoie in ghisa carrabile DN400 completo di telaio da fissare al pozzetto con malta di cemento. acque nere LOTTO 1 via Costa	2,00			35,000	70,00		
	SOMMANO kg					70,00	4,00	280,00
67 GHI1	Fornitura e posa chiusini e caditoie in ghisa carrabile DN400 completo di telaio da fissare al pozzetto con malta di cemento. acque nere LOTTO1 Via Costa	1,00			35,000	35,00		
	SOMMANO kg					35,00	4,00	140,00
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
68 GHI1	Fornitura e posa chiusini e caditoie in ghisa carrabile DN400 completo di telaio da fissare al pozzetto con malta di cemento. acque nere Via Costa	1,00			35,000	35,00		
	SOMMANO kg					35,00	4,00	140,00
	LOTTO 3 (SpCat 3)							
69 GHI1	Fornitura e posa chiusini e caditoie in ghisa carrabile DN400 completo di telaio da fissare al pozzetto con malta di cemento. acque nere LOTTO 3							
	A R I P O R T A R E							240'457,93

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							240'457,93
	nuova strada	2,00			35,000	70,00		
	SOMMANO kg					70,00	4,00	280,00
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
70 SCA6	Scavo in sezione ristretta in terreno naturale e/o sciolto di riporto per condotte e impianti interrati compreso il reinterro . acque nere LOTTO 1 via Costa 50 % con LOTTO 2 50 % con LOTTO 2		52,00	0,500	0,500	13,00		
		0,50	42,00	0,500	0,850	8,93		
		0,50	25,00	0,500	0,600	3,75		
	SOMMANO m3					25,68	7,00	179,76
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
71 SCA6	Scavo in sezione ristretta in terreno naturale e/o sciolto di riporto per condotte e impianti interrati compreso il reinterro . acque nere LOTTO 2 Via Costa 50 % con LOTTO 1 50 % con LOTTO 1	0,50	42,00	0,500	0,850	8,93		
		0,50	25,00	0,500	0,600	3,75		
	SOMMANO m3					12,68	7,00	88,76
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
72 SCA4	Scavo in sezione ristretta in roccia , per condotte e impianti interrati compreso il reinterro . acque nere LOTTO 1 Vedi voce n° 70 [m3 25.68]					25,68		
	SOMMANO m3					25,68	30,00	770,40
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
73 SCA4	Scavo in sezione ristretta in roccia , per condotte e impianti interrati compreso il reinterro . acque nere LOTTO 2 Vedi voce n° 71 [m3 12.68]					12,68		
	SOMMANO m3					12,68	30,00	380,40
	LOTTO 3 (SpCat 3)							
74 SCA6	Scavo in sezione ristretta in terreno naturale e/o sciolto di riporto per condotte e impianti interrati compreso il reinterro . acque nere LOTTO 3 Vedi voce n° 62 [m 25.00]			0,500	1,000	12,50		
	SOMMANO m3					12,50	7,00	87,50
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
	A R I P O R T A R E							242'244,75

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							242'244,75
75 A1.3.030.000 10.a	Fornitura e posa in opera di calcestruzzo per sottofondazioni non armate, gettate con o senza l'ausilio di casseri (questi compensati separatamente), compreso eventuale utilizzo di ... toccarrata , confezionato con aggregati idonei e con classe: ** C8/10 (ex Rck 10 N/mm2) - esposizione X0 - consistenza S3 protezione tubi acque nere LOTTO 1 Vedi voce n° 60 [m 72.50]				0,100	7,25		
	SOMMANO m3					7,25	112,41	814,97
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
76 A1.3.030.000 10.a	Fornitura e posa in opera di calcestruzzo per sottofondazioni non armate, gettate con o senza l'ausilio di casseri (questi compensati separatamente), compreso eventuale utilizzo di ... toccarrata , confezionato con aggregati idonei e con classe: ** C8/10 (ex Rck 10 N/mm2) - esposizione X0 - consistenza S3 protezione tubi acque nere LOTTO 2 Vedi voce n° 61 [m 33.50]				0,100	3,35		
	SOMMANO m3					3,35	112,41	376,57
	LOTTO 3 (SpCat 3)							
77 A1.3.030.000 10.a	Fornitura e posa in opera di calcestruzzo per sottofondazioni non armate, gettate con o senza l'ausilio di casseri (questi compensati separatamente), compreso eventuale utilizzo di ... toccarrata , confezionato con aggregati idonei e con classe: ** C8/10 (ex Rck 10 N/mm2) - esposizione X0 - consistenza S3 protezione tubi acque nere LOTTO 3 Vedi voce n° 62 [m 25.00]				0,100	2,50		
	SOMMANO m3					2,50	112,41	281,03
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
78 W1.03.075.0 35.b	Fornitura e posa in opera di tubi in PVC serie UNI-EN 1401 SN4 per fognature, posate su letto di sabbia, lunghezza dei tubi 6,00 m, esclusi scavo, rinfianchi, rivestimento, rinterro e pezzi speciali da valutarsi a parte: diametro esterno 125 mm Acque meteoriche LOTTO 1 Via Costa		16,00			16,00		
	SOMMANO m					16,00	13,03	208,48
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
79 W1.03.075.0 35.b	Fornitura e posa in opera di tubi in PVC serie UNI-EN 1401 SN4 per fognature, posate su letto di sabbia, lunghezza dei tubi 6,00 m, esclusi scavo, rinfianchi, rivestimento, rinterro e pezzi speciali da valutarsi a parte: diametro esterno 125 mm acque meteoriche LOTTO 2 Via Costa		29,30			29,30		
	SOMMANO m					29,30	13,03	381,78
	A R I P O R T A R E							244'307,58

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							244'307,58
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
80 W1.03.075.0 35.c	Fornitura e posa in opera di tubi in PVC serie UNI-EN 1401 SN4 per fognature, posate su letto di sabbia, lunghezza dei tubi 6,00 m, esclusi scavo, rinfianchi, rivestimento, rinterro e pezzi speciali da valutarsi a parte: diametro esterno 160 mm Acque meteoriche LOTTO 1 Via Costa		34,00			34,00		
	SOMMANO m					34,00	16,27	553,18
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
81 W1.03.075.0 35.c	Fornitura e posa in opera di tubi in PVC serie UNI-EN 1401 SN4 per fognature, posate su letto di sabbia, lunghezza dei tubi 6,00 m, esclusi scavo, rinfianchi, rivestimento, rinterro e pezzi speciali da valutarsi a parte: diametro esterno 160 mm acque meteoriche LOTTO 2 Via Costa		38,00			38,00		
	SOMMANO m					38,00	16,27	618,26
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
82 W1.03.075.0 35.d	Fornitura e posa in opera di tubi in PVC serie UNI-EN 1401 SN4 per fognature, posate su letto di sabbia, lunghezza dei tubi 6,00 m, esclusi scavo, rinfianchi, rivestimento, rinterro e pezzi speciali da valutarsi a parte: diametro esterno 200 mm Acque meteoriche LOTTO 1 Via Costa 50 % con LOTTO 2	0,50	33,00			16,50		
	SOMMANO m					16,50	22,02	363,33
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
83 W1.03.075.0 35.d	Fornitura e posa in opera di tubi in PVC serie UNI-EN 1401 SN4 per fognature, posate su letto di sabbia, lunghezza dei tubi 6,00 m, esclusi scavo, rinfianchi, rivestimento, rinterro e pezzi speciali da valutarsi a parte: diametro esterno 200 mm acque meteoriche LOTTO 2 Via Costa 50 % con LOTTO 1	0,50	33,00			16,50		
	SOMMANO m					16,50	22,02	363,33
	LOTTO 3 (SpCat 3)							
84 W1.03.075.0 35.b	Fornitura e posa in opera di tubi in PVC serie UNI-EN 1401 SN4 per fognature, posate su letto di sabbia, lunghezza dei tubi 6,00 m, esclusi scavo, rinfianchi, rivestimento, rinterro e pezzi speciali da valutarsi a parte: diametro esterno 125 mm Acque meteoriche LOTTO 3 Via Preda Nuova strada		18,00 23,00			18,00 23,00		
	SOMMANO m					41,00	13,03	534,23
	A R I P O R T A R E							246'739,91

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							246'739,91
85 W1.03.075.0 35.c	Fornitura e posa in opera di tubi in PVC serie UNI-EN 1401 SN4 per fognature, posate su letto di sabbia, lunghezza dei tubi 6,00 m, esclusi scavo, rinfianchi, rivestimento, rinterro e pezzi speciali da valutarsi a parte: diametro esterno 160 mm Acque meteoriche LOTTO 3 Via Costa strada nuova via Preda		38,00 14,00 19,00			38,00 14,00 19,00		
	SOMMANO m					71,00	16,27	1'155,17
86 W1.03.075.0 35.d	Fornitura e posa in opera di tubi in PVC serie UNI-EN 1401 SN4 per fognature, posate su letto di sabbia, lunghezza dei tubi 6,00 m, esclusi scavo, rinfianchi, rivestimento, rinterro e pezzi speciali da valutarsi a parte: diametro esterno 200 mm Acque meteoriche LOTTO 3 Strada nuova via Preda		29,00 29,00			29,00 29,00		
	SOMMANO m					58,00	22,02	1'277,16
87 W1.03.075.0 35.e	Fornitura e posa in opera di tubi in PVC serie UNI-EN 1401 SN4 per fognature, posate su letto di sabbia, lunghezza dei tubi 6,00 m, esclusi scavo, rinfianchi, rivestimento, rinterro e pezzi speciali da valutarsi a parte: diametro esterno 250 mm Acque meteoriche LOTTO 3 strada nuova		18,00			18,00		
	SOMMANO m					18,00	34,30	617,40
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
88 A1.3.070.000 10.a	Fornitura e posa in opera di pozzetto in cemento prefabbricato per ispezioni e scarico acque piovane, tipo a sezione quadrata, escluso scavo e rinterro ma compreso collegamenti al ... bazioni di afflusso e deflusso, calcestruzzo di sottofondo ed accessori vari: tipo Milano dimensioni interne 45x45x90 cm Acque meteoriche LOTTO 1 via Costa					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	105,69	422,76
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
89 A1.3.070.000 10.a	Fornitura e posa in opera di pozzetto in cemento prefabbricato per ispezioni e scarico acque piovane, tipo a sezione quadrata, escluso scavo e rinterro ma compreso collegamenti al ... bazioni di afflusso e deflusso, calcestruzzo di sottofondo ed accessori vari: tipo Milano dimensioni interne 45x45x90 cm acque meteoriche LOTTO 2 Via Costa					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	105,69	317,07
	LOTTO 3 (SpCat 3)							
	A R I P O R T A R E							250'529,47

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							250'529,47
90 A1.3.070.000 10.a	Fornitura e posa in opera di pozzetto in cemento prefabbricato per ispezioni e scarico acque piovane, tipo a sezione quadrata, escluso scavo e reinterro ma compreso collegamenti al ... bazioni di afflusso e deflusso, calcestruzzo di sottofondo ed accessori vari: tipo Milano dimensioni interne 45x45x90 cm Acque meteoriche LOTTO 3 strada nuova via Preda					5,00 3,00		
	SOMMANO cad					8,00	105,69	845,52
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
91 GHI1	Fornitura e posa chiusini e caditoie in ghisa carrabile DN400 completo di telaio da fissare al pozzetto con malta di cemento. Acque meteoriche LOTTO 1 via Costa	4,00			45,000	180,00		
	SOMMANO kg					180,00	4,00	720,00
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
92 GHI1	Fornitura e posa chiusini e caditoie in ghisa carrabile DN400 completo di telaio da fissare al pozzetto con malta di cemento. acque meteoriche LOTTO 2 Via Costa	3,00			45,000	135,00		
	SOMMANO kg					135,00	4,00	540,00
	LOTTO 3 (SpCat 3)							
93 GHI1	Fornitura e posa chiusini e caditoie in ghisa carrabile DN400 completo di telaio da fissare al pozzetto con malta di cemento. acque meteoriche LOTTO 3 strada nuova via Preda	6,00 3,00			45,000 45,000	270,00 135,00		
	SOMMANO kg					405,00	4,00	1'620,00
94 FOG7	Fornitura in opera di griglia composta da canalina in cls vibrocompresso larghezza 20 cm., griglia in ghisa DN400, compreso collegamento alla rete e quant'altro necessario Acque meteoriche LOTTO 3 nuova strada		3,00			3,00		
	SOMMANO m					3,00	150,00	450,00
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
95 A2.03.070.05 0.a	Fornitura e posa in opera di pozzetto di prima pioggia prefabbricato in calcestruzzo ed avente scarico per ricettori completo di soletta , esclusi scavo e chiusino da compensare a parte per superfici fino a 5.000 m2 acque meteoriche LOTTO 1 Via Costa 50 % con LOTTO 2					0,50		
	A R I P O R T A R E					0,50		254'704,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					0,50		254'704,99
	SOMMANO cad					0,50	747,18	373,59
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
96 A2.03.070.05 0.a	Fornitura e posa in opera di pozzetto di prima pioggia prefabbricato in calcestruzzo ed avente scarico per ricettori completo di soletta , esclusi scavo e chiusino da compensare a parte per superfici fino a 5.000 m2 acque meteoriche LOTTO 2 Via Costa 50 % con LOTTO 1					0,50		
	SOMMANO cad					0,50	747,18	373,59
	LOTTO 3 (SpCat 3)							
97 A2.03.070.05 0.a	Fornitura e posa in opera di pozzetto di prima pioggia prefabbricato in calcestruzzo ed avente scarico per ricettori completo di soletta , esclusi scavo e chiusino da compensare a parte per superfici fino a 5.000 m2 acque meteoriche LOTTO 3					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	747,18	747,18
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
98 FOG5	Pozzi perdenti ad anelli in cemento vibro-compresso diametro 200 cm. altezza 150 , compreso strato di ghiaia sul perimetro spessore 50 cm.. acque meteoriche LOTTO 1 Via Costa 50 % con LOTTO 2					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	900,00	900,00
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
99 FOG5	Pozzi perdenti ad anelli in cemento vibro-compresso diametro 200 cm. altezza 150 , compreso strato di ghiaia sul perimetro spessore 50 cm.. acque meteoriche LOTTO 2 Via Costa 50 % con LOTTO 1					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	900,00	900,00
	LOTTO 3 (SpCat 3)							
100 FOG5	Pozzi perdenti ad anelli in cemento vibro-compresso diametro 200 cm. altezza 150 , compreso strato di ghiaia sul perimetro spessore 50 cm.. acque meteoriche LOTTO 3					3,00		
	SOMMANO a corpo					3,00	900,00	2'700,00
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
101 SCA4	Scavo in sezione ristretta in roccia , per condotte e impianti interrati compreso il reinterro . acque meteoriche LOTTO 1							
	A R I P O R T A R E							260'699,35

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							260'699,35
	Vedi voce n° 78 [m 16.00] Vedi voce n° 80 [m 34.00] Vedi voce n° 82 [m 16.50] pozzi perdenti 50% con LOTTO 2	0,50	6,00	3,000	1,250	4,00 8,50 4,13 11,25		
	SOMMANO m3					27,88	30,00	836,40
102 SCA6	Scavo in sezione ristretta in terreno naturale e/o sciolto di riporto per condotte e impianti interrati compreso il reinterro . acque meteoriche LOTTO 1 Vedi voce n° 101 [m3 27.88]					27,88		
	SOMMANO m3					27,88	7,00	195,16
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
103 SCA4	Scavo in sezione ristretta in roccia , per condotte e impianti interrati compreso il reinterro . acque meteoriche LOTTO 2 Vedi voce n° 79 [m 29.30] Vedi voce n° 81 [m 38.00] Vedi voce n° 83 [m 16.50] pozzi perdenti 50% con lotto 1	0,50	6,00	3,000	1,250	7,33 9,50 4,13 11,25		
	SOMMANO m3					32,21	30,00	966,30
104 SCA6	Scavo in sezione ristretta in terreno naturale e/o sciolto di riporto per condotte e impianti interrati compreso il reinterro . acque meteoriche LOTTO 2 Vedi voce n° 103 [m3 32.21]					32,21		
	SOMMANO m3					32,21	7,00	225,47
	LOTTO 3 (SpCat 3)							
105 SCA4	Scavo in sezione ristretta in roccia , per condotte e impianti interrati compreso il reinterro . acque meteoriche LOTTO 3 Via Preda via Costa		32,00 67,00	0,50 0,500	0,500 0,500	8,00 16,75		
	SOMMANO m3					24,75	30,00	742,50
106 SCA6	Scavo in sezione ristretta in terreno naturale e/o sciolto di riporto per condotte e impianti interrati compreso il reinterro . acque meteoriche LOTTO 3 Vedi voce n° 105 [m3 24.75] strada nuova pozzi perdenti		67,00 9,00	0,500 3,000	1,000 2,500	24,75 33,50 67,50		
	SOMMANO m3					125,75	7,00	880,25
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
107 A1.3.030.000	Fornitura e posa in opera di calcestruzzo per sottofondazioni non armate, gettate con o senza l'ausilio di casseri (questi compensati)							
	A R I P O R T A R E							264'545,43

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O							264'545,43	
10.a	separatamente), compreso eventuale utilizzo di ... tocarrata , confezionato con aggregati idonei e con classe: ** C8/10 (ex Rck 10 N/mm2) - esposizione X0 - consistenza S3 protezione tubi acque meteoriche LOTTO 1 Vedi voce n° 78 [m 16.00] Vedi voce n° 80 [m 34.00] Vedi voce n° 82 [m 16.50] SOMMANO m3					0,100 0,100 0,100	1,60 3,40 1,65	112,41	747,53
	LOTTO 2 (SpCat 2)								
108 A1.3.030.000 10.a	Fornitura e posa in opera di calcestruzzo per sottofondazioni non armate, gettate con o senza l'ausilio di casseri (questi compensati separatamente), compreso eventuale utilizzo di ... tocarrata , confezionato con aggregati idonei e con classe: ** C8/10 (ex Rck 10 N/mm2) - esposizione X0 - consistenza S3 acque meteoriche LOTTO 2 Vedi voce n° 79 [m 29.30] Vedi voce n° 81 [m 38.00] Vedi voce n° 83 [m 16.50] SOMMANO m3					0,100 0,100 0,100	2,93 3,80 1,65	112,41	942,00
	LOTTO 3 (SpCat 3)								
109 A1.3.030.000 10.a	Fornitura e posa in opera di calcestruzzo per sottofondazioni non armate, gettate con o senza l'ausilio di casseri (questi compensati separatamente), compreso eventuale utilizzo di ... tocarrata , confezionato con aggregati idonei e con classe: ** C8/10 (ex Rck 10 N/mm2) - esposizione X0 - consistenza S3 protezione tubi acque meteoriche LOTTO 3 Vedi voce n° 84 [m 41.00] Vedi voce n° 85 [m 71.00] Vedi voce n° 86 [m 58.00] Vedi voce n° 87 [m 18.00] SOMMANO m3					0,100 0,100 0,100 0,100	4,10 7,10 5,80 1,80	112,41	2'113,31
	LOTTO 1 (SpCat 1)								
110 S.03.025.015 .g0	Fornitura e posa in opera di tubazioni in polietilene ad alta densita' per condotte di fluidi in pressione MRS 8/10 (PE 80/100) comprese giunzioni e derivazioni elettrosaldabili, c ... istenza muraria alla posa in opera per la quale vedi A1.5.50 o A2.5.50: tubazione diametro esterno 75 mm in rotoli PN 10 Acquedotto LOTTO 1 via Costa 50 % con LOTTO 2 SOMMANO m	0,50	48,00 67,00				48,00 33,50	20,71	1'687,87
	LOTTO 2 (SpCat 2)								
111 S.03.025.015 .g0	Fornitura e posa in opera di tubazioni in polietilene ad alta densita' per condotte di fluidi in pressione MRS 8/10 (PE 80/100) comprese giunzioni e derivazioni elettrosaldabili, c ... istenza muraria alla posa in opera per la quale vedi A1.5.50 o A2.5.50: tubazione diametro								
	A R I P O R T A R E								270'036,14

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							270'036,14
	esterno 75 mm in rotoli PN 10 acquedotto LOTTO 2 Via Costa 50 % con LOTTO 1	0,50	61,00 67,00			61,00 33,50 <hr/> 94,50	20,71	1'957,10
	LOTTO 3 (SpCat 3)							
112 S.03.025.015 .g0	Fornitura e posa in opera di tubazioni in polietilene ad alta densita' per condotte di fluidi in pressione MRS 8/10 (PE 80/100) comprese giunzioni e derivazioni elettrosaldabili, c ... istenza muraria alla posa in opera per la quale vedi A1.5.50 o A2.5.50: tubazione diametro esterno 75 mm in rotoli PN 10 acquedotto LOTTO 3 via Costa strada nuova via Preda		24,00 67,00 32,00			24,00 67,00 32,00 <hr/> 123,00	20,71	2'547,33
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
113 A1.3.070.000 10.a	Fornitura e posa in opera di pozzetto in cemento prefabbricato per ispezioni e scarico acque piovane, tipo a sezione quadrata, escluso scavo e reinterro ma compreso collegamenti al ... bazioni di afflusso e deflusso, calcestruzzo di sottofondo ed accessori vari: tipo Milano dimensioni interne 45x45x90 cm acquedotto LOTTO 1 via Costa					2,00 <hr/> 2,00	105,69	211,38
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
114 A1.3.070.000 10.a	Fornitura e posa in opera di pozzetto in cemento prefabbricato per ispezioni e scarico acque piovane, tipo a sezione quadrata, escluso scavo e reinterro ma compreso collegamenti al ... bazioni di afflusso e deflusso, calcestruzzo di sottofondo ed accessori vari: tipo Milano dimensioni interne 45x45x90 cm acquedotto LOTTO 2 Via Costa					2,00 <hr/> 2,00	105,69	211,38
	LOTTO 3 (SpCat 3)							
115 A1.3.070.000 10.a	Fornitura e posa in opera di pozzetto in cemento prefabbricato per ispezioni e scarico acque piovane, tipo a sezione quadrata, escluso scavo e reinterro ma compreso collegamenti al ... bazioni di afflusso e deflusso, calcestruzzo di sottofondo ed accessori vari: tipo Milano dimensioni interne 45x45x90 cm acquedotto LOTTO 3					3,00 <hr/> 3,00	105,69	317,07
	A R I P O R T A R E							275'280,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							275'280,40
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
116 GHI1	Fornitura e posa chiusini e caditoie in ghisa carrabile DN400 completo di telaio da fissare al pozzetto con malta di cemento. acquedotto LOTTO 1 via Costa	2,00			40,000	80,00		
	SOMMANO kg					80,00	4,00	320,00
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
117 GHI1	Fornitura e posa chiusini e caditoie in ghisa carrabile DN400 completo di telaio da fissare al pozzetto con malta di cemento. acquedotto LOTTO 2 Viasa Costa	2,00			40,000	80,00		
	SOMMANO kg					80,00	4,00	320,00
	LOTTO 3 (SpCat 3)							
118 GHI1	Fornitura e posa chiusini e caditoie in ghisa carrabile DN400 completo di telaio da fissare al pozzetto con malta di cemento. acquedotto LOTTO 3	3,00			40,000	120,00		
	SOMMANO kg					120,00	4,00	480,00
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
119 SCA4	Scavo in sezione ristretta in roccia , per condotte e impianti interrati compreso il reinterro . acquedotto LOTTO 1 Vedi voce n° 110 [m 81.50]			0,500	0,500	20,38		
	SOMMANO m3					20,38	30,00	611,40
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
120 SCA6	Scavo in sezione ristretta in terreno naturale e/o sciolto di riporto per condotte e impianti interrati compreso il reinterro . acquedotto LOTTO 1 Vedi voce n° 119 [m3 20.38]					20,38		
	SOMMANO m3					20,38	7,00	142,66
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
121 SCA4	Scavo in sezione ristretta in roccia , per condotte e impianti interrati compreso il reinterro . acquedotto LOTTO 2 Vedi voce n° 111 [m 94.50]			0,500	0,500	23,63		
	SOMMANO m3					23,63	30,00	708,90
122 SCA6	Scavo in sezione ristretta in terreno naturale e/o sciolto di riporto per condotte e impianti interrati compreso il reinterro .							
	A R I P O R T A R E							277'863,36

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							277'863,36
	acquedotto LOTTO 2 Vedi voce n° 121 [m3 23.63]					23,63		
	SOMMANO m3					23,63	7,00	165,41
	LOTTO 3 (SpCat 3)							
123 SCA4	Scavo in sezione ristretta in roccia , per condotte e impianti interrati compreso il reinterro . acquedotto LOTTO 3 Vedi voce n° 112 [m 123.00]			0,500	0,500	30,75		
	SOMMANO m3					30,75	30,00	922,50
124 SCA6	Scavo in sezione ristretta in terreno naturale e/o sciolto di riporto per condotte e impianti interrati compreso il reinterro . acquedotto LOTTO 3 Vedi voce n° 123 [m3 30.75]					30,75		
	SOMMANO m3					30,75	7,00	215,25
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
125 PRO1	Fornitura e posa di strato di inerte a protezione dei tubi interrati spessore medio 10 cm. , compreso ogni onere. acquedotto LOTTO 1 Vedi voce n° 110 [m 81.50]				0,100	8,15		
	SOMMANO m3					8,15	20,00	163,00
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
126 PRO1	Fornitura e posa di strato di inerte a protezione dei tubi interrati spessore medio 10 cm. , compreso ogni onere. acquedotto LOTTO 2 Vedi voce n° 111 [m 94.50]				0,100	9,45		
	SOMMANO m3					9,45	20,00	189,00
	LOTTO 3 (SpCat 3)							
127 PRO1	Fornitura e posa di strato di inerte a protezione dei tubi interrati spessore medio 10 cm. , compreso ogni onere. acquedotto LOTTO 3 Vedi voce n° 112 [m 123.00]				0,100	12,30		
	SOMMANO m3					12,30	20,00	246,00
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
128 TUB2	Fornitura in opera di nastro segnalatore per tubi interrati. acquedotto LOTTO 1							
	A R I P O R T A R E							279'764,52

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							279'764,52
	Vedi voce n° 110 [m 81.50] SOMMANO m					81,50		
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
129 TUB2	Fornitura in opera di nastro segnalatore per tubi interrati. acquedotto LOTTO 2 Vedi voce n° 111 [m 94.50] SOMMANO m					81,50	1,50	122,25
						94,50		
						94,50	1,50	141,75
	LOTTO 3 (SpCat 3)							
130 TUB2	Fornitura in opera di nastro segnalatore per tubi interrati. acquedotto LOTTO 3 Vedi voce n° 112 [m 123.00] SOMMANO m					123,00		
						123,00	1,50	184,50
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
131 ALL1	Compenso per opere di allaccio alla tubazione principale da riconoscere all'ente che eroga il servizio allaccio acquedotto SOMMANO a corpo					1,00		
						1,00	1'500,00	1'500,00
132 A1.3.065.000 40.i	Fornitura e posa in opera di tubi corrugati in PEAD a parete doppia conformi alle norme CEI 23-39 CEI 23-46 ed EN-50086-1, 2, 4, per cavidotti interrati, completi di sonda tiracavo ... reso rivestimento del tubo con sabbia o calcestruzzo, escluso lo scavo e il rinterro: rotoli o barre con diametro 160 mm rete elettrica LOTTO 1 via Costa 50 % con LOTTO 2 SOMMANO m3*km	0,50	43,00 78,00			43,00 39,00		
						82,00	14,78	1'211,96
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
133 A1.3.065.000 40.i	Fornitura e posa in opera di tubi corrugati in PEAD a parete doppia conformi alle norme CEI 23-39 CEI 23-46 ed EN-50086-1, 2, 4, per cavidotti interrati, completi di sonda tiracavo ... reso rivestimento del tubo con sabbia o calcestruzzo, escluso lo scavo e il rinterro: rotoli o barre con diametro 160 mm rete elettrica LOTTO 2 via Costa 50 % con LOTTO 1 SOMMANO m3*km	0,50	60,60 78,00			60,60 39,00		
						99,60	14,78	1'472,09
	LOTTO 3 (SpCat 3)							
134	Fornitura e posa in opera di tubi corrugati in PEAD a parete doppia							
	A R I P O R T A R E							284'397,07

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							284'397,07
A1.3.065.000 40.i	conformi alle norme CEI 23-39 CEI 23-46 ed EN-50086-1, 2, 4, per cavidotti interrati, completi di sonda tiracavo ... reso rivestimento del tubo con sabbia o calcestruzzo, escluso lo scavo e il riinterro: rotoli o barre con diametro 160 mm rete elettrica LOTTO 3 via Costa strada nuova via Preda		24,00 67,00 32,00			24,00 67,00 32,00		
	SOMMANO m3*km					123,00	14,78	1'817,94
LOTTO 1 (SpCat 1)								
135 A1.3.070.000 10.a	Fornitura e posa in opera di pozzetto in cemento prefabbricato per ispezioni e scarico acque piovane, tipo a sezione quadrata, escluso scavo e riinterro ma compreso collegamenti al ... bazioni di afflusso e deflusso, calcestruzzo di sottofondo ed accessori vari: tipo Milano dimensioni interne 45x45x90 cm rete elettrica LOTTO 1					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	105,69	422,76
LOTTO 2 (SpCat 2)								
136 A1.3.070.000 10.a	Fornitura e posa in opera di pozzetto in cemento prefabbricato per ispezioni e scarico acque piovane, tipo a sezione quadrata, escluso scavo e riinterro ma compreso collegamenti al ... bazioni di afflusso e deflusso, calcestruzzo di sottofondo ed accessori vari: tipo Milano dimensioni interne 45x45x90 cm rete elettrica LOTTO 2					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	105,69	211,38
LOTTO 3 (SpCat 3)								
137 A1.3.070.000 10.a	Fornitura e posa in opera di pozzetto in cemento prefabbricato per ispezioni e scarico acque piovane, tipo a sezione quadrata, escluso scavo e riinterro ma compreso collegamenti al ... bazioni di afflusso e deflusso, calcestruzzo di sottofondo ed accessori vari: tipo Milano dimensioni interne 45x45x90 cm rete elettrica LOTTO 3 via Costa strada nuova via Preda					2,00 3,00 2,00		
	SOMMANO cad					7,00	105,69	739,83
LOTTO 1 (SpCat 1)								
138 GHI1	Fornitura e posa chiusini e caditoie in ghisa carrabile DN400 completo di telaio da fissare al pozzetto con malta di cemento. rete elettrica LOTTO 1	4,00			30,000	120,00		
	SOMMANO kg					120,00	4,00	480,00
	A R I P O R T A R E							288'068,98

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							288'068,98
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
139 GHI1	Fornitura e posa chiusini e caditoie in ghisa carrabile DN400 completo di telaio da fissare al pozzetto con malta di cemento. rete elettrica LOTTO 2	2,00			30,000	60,00		
	SOMMANO kg					60,00	4,00	240,00
	LOTTO 3 (SpCat 3)							
140 GHI1	Fornitura e posa chiusini e caditoie in ghisa carrabile DN400 completo di telaio da fissare al pozzetto con malta di cemento. rete elettrica LOTTO 3	8,00			30,000	240,00		
	SOMMANO kg					240,00	4,00	960,00
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
141 SCA4	Scavo in sezione ristretta in roccia , per condotte e impianti interrati compreso il reinterro . rete elettrica LOTTO 1 Vedi voce n° 132 [m3*km 82.00]			0,500	0,500	20,50		
	SOMMANO m3					20,50	30,00	615,00
142 SCA6	Scavo in sezione ristretta in terreno naturale e/o sciolto di riporto per condotte e impianti interrati compreso il reinterro . rete elettrica LOTTO 1 Vedi voce n° 141 [m3 20.50]					20,50		
	SOMMANO m3					20,50	7,00	143,50
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
143 SCA4	Scavo in sezione ristretta in roccia , per condotte e impianti interrati compreso il reinterro . rete elettrica LOTTO 2 Vedi voce n° 133 [m3*km 99.60]					99,60		
	SOMMANO m3					99,60	30,00	2'988,00
144 SCA6	Scavo in sezione ristretta in terreno naturale e/o sciolto di riporto per condotte e impianti interrati compreso il reinterro . rete elettrica LOTTO 2 Vedi voce n° 143 [m3 99.60]					99,60		
	SOMMANO m3					99,60	7,00	697,20
	LOTTO 3 (SpCat 3)							
145 SCA4	Scavo in sezione ristretta in roccia , per condotte e impianti interrati compreso il reinterro . rete elettrica							
	A R I P O R T A R E							293'712,68

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							293'712,68
	LOTTO 3 via Costa via Preda		80,00 32,00	0,500 0,500	0,500 0,500	20,00 8,00		
	SOMMANO m3					28,00	30,00	840,00
146 SCA6	Scavo in sezione ristretta in terreno naturale e/o sciolto di riporto per condotte e impianti interrati compreso il reinterro . rete elettrica LOTTO 3 via Costa strada nuova via Preda		80,00 67,00 32,00	0,500 1,000 0,500	0,500 1,000 0,500	20,00 67,00 8,00		
	SOMMANO m3					95,00	7,00	665,00
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
147 PRO1	Fornitura e posa di strato di inerte a protezione dei tubi interrati spessore medio 10 cm. , compreso ogni onere. rete elettrica LOTTO 1 Vedi voce n° 132 [m3*km 82.00]				0,100	8,20		
	SOMMANO m3					8,20	20,00	164,00
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
148 PRO1	Fornitura e posa di strato di inerte a protezione dei tubi interrati spessore medio 10 cm. , compreso ogni onere. rete elettrica LOTTO 2 Vedi voce n° 133 [m3*km 99.60]				0,100	9,96		
	SOMMANO m3					9,96	20,00	199,20
	LOTTO 3 (SpCat 3)							
149 PRO1	Fornitura e posa di strato di inerte a protezione dei tubi interrati spessore medio 10 cm. , compreso ogni onere. rete elettrica LOTTO 3 Vedi voce n° 134 [m3*km 123.00]				0,100	12,30		
	SOMMANO m3					12,30	20,00	246,00
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
150 TUB2	Fornitura in opera di nastro segnalatore per tubi interrati. rete elettrica LOTTO 1 Vedi voce n° 132 [m3*km 82.00]					82,00		
	SOMMANO m					82,00	1,50	123,00
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
151 TUB2	Fornitura in opera di nastro segnalatore per tubi interrati. rete elettrica							
	A R I P O R T A R E							295'949,88

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							295'949,88
	LOTTO 2 Vedi voce n° 133 [m3*km 99.60] SOMMANO m					99,60		
						99,60	1,50	149,40
	LOTTO 3 (SpCat 3)							
152 TUB2	Fornitura in opera di nastro segnalatore per tubi interrati. rete elettrica LOTTO 3 Vedi voce n° 134 [m3*km 123.00] SOMMANO m					123,00		
						123,00	1,50	184,50
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
153 A1.3.065.000 40.g	Fornitura e posa in opera di tubi corrugati in PEAD a parete doppia conformi alle norme CEI 23-39 CEI 23-46 ed EN-50086-1, 2, 4, per cavidotti interrati, completi di sonda tiracavo ... reso rivestimento del tubo con sabbia o calcestruzzo, escluso lo scavo e il rinterro: rotoli o barre con diametro 125 mm rete telefonica LOTTO 1 via Costa		70,00			70,00		
	SOMMANO m					70,00	10,04	702,80
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
154 A1.3.065.000 40.g	Fornitura e posa in opera di tubi corrugati in PEAD a parete doppia conformi alle norme CEI 23-39 CEI 23-46 ed EN-50086-1, 2, 4, per cavidotti interrati, completi di sonda tiracavo ... reso rivestimento del tubo con sabbia o calcestruzzo, escluso lo scavo e il rinterro: rotoli o barre con diametro 125 mm rete telefonica LOTTO 2		60,60			60,60		
	SOMMANO m					60,60	10,04	608,42
	LOTTO 3 (SpCat 3)							
155 A1.3.065.000 40.g	Fornitura e posa in opera di tubi corrugati in PEAD a parete doppia conformi alle norme CEI 23-39 CEI 23-46 ed EN-50086-1, 2, 4, per cavidotti interrati, completi di sonda tiracavo ... reso rivestimento del tubo con sabbia o calcestruzzo, escluso lo scavo e il rinterro: rotoli o barre con diametro 125 mm rete telefonica LOTTO 3 via Costa strada nuova via Preda		24,00 67,00 32,00			24,00 67,00 32,00		
	SOMMANO m					123,00	10,04	1'234,92
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
156 W1.3.085.000 005.b	Fornitura e posa in opera di pozzetto di ispezione in cemento prefabbricato compreso scavo, rinterro, collegamenti alle tubazioni, calcestruzzo di sottofondo ed accessori vari: tipo senza fondo, dimensioni interne 50x50x50 cm							
	A R I P O R T A R E							298'829,92

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							298'829,92
	rete telefonica LOTTO 1					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	53,55	160,65
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
157 W1.3.085.00 005.b	Fornitura e posa in opera di pozzetto di ispezione in cemento prefabbricato compreso scavo, reinterro, collegamenti alle tubazioni, calcestruzzo di sottofondo ed accessori vari: tipo senza fondo, dimensioni interne 50x50x50 cm rete telefonica LOTTO 2					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	53,55	53,55
	LOTTO 3 (SpCat 3)							
158 W1.3.085.00 005.b	Fornitura e posa in opera di pozzetto di ispezione in cemento prefabbricato compreso scavo, reinterro, collegamenti alle tubazioni, calcestruzzo di sottofondo ed accessori vari: tipo senza fondo, dimensioni interne 50x50x50 cm rete telefonica LOTTO 3 via Costa strada nuova via Preda					2,00 3,00 2,00		
	SOMMANO cad					7,00	53,55	374,85
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
159 GHI1	Fornitura e posa chiusini e caditoie in ghisa carrabile DN400 completo di telaio da fissare al pozzetto con malta di cemento. rete telefonica LOTTO 1	3,00			15,000	45,00		
	SOMMANO kg					45,00	4,00	180,00
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
160 GHI1	Fornitura e posa chiusini e caditoie in ghisa carrabile DN400 completo di telaio da fissare al pozzetto con malta di cemento. rete telefonica LOTTO 2	1,00			15,000	15,00		
	SOMMANO kg					15,00	4,00	60,00
	LOTTO 3 (SpCat 3)							
161 GHI1	Fornitura e posa chiusini e caditoie in ghisa carrabile DN400 completo di telaio da fissare al pozzetto con malta di cemento. rete telefonica LOTTO 3 via Costa strada nuova via Preda	2,00 3,00 2,00			15,000 15,000 15,000	30,00 45,00 30,00		
	SOMMANO kg					105,00	4,00	420,00
	A R I P O R T A R E							300'078,97

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							300'078,97
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
162 SCA4	Scavo in sezione ristretta in roccia , per condotte e impianti interrati compreso il reinterro . rete telefonica lotto 1 Via Costa		70,00	0,400	0,400	11,20		
	SOMMANO m3					11,20	30,00	336,00
163 SCA6	Scavo in sezione ristretta in terreno naturale e/o sciolto di riporto per condotte e impianti interrati compreso il reinterro . rete telefonica LOTTO 1 via Costa		70,00	0,400	0,400	11,20		
	SOMMANO m3					11,20	7,00	78,40
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
164 SCA4	Scavo in sezione ristretta in roccia , per condotte e impianti interrati compreso il reinterro . rete telefonica LOTTO 2		60,60	0,400	0,400	9,70		
	SOMMANO m3					9,70	30,00	291,00
165 SCA6	Scavo in sezione ristretta in terreno naturale e/o sciolto di riporto per condotte e impianti interrati compreso il reinterro . rete telefonica LOTTO 2		60,60	0,400	0,400	9,70		
	SOMMANO m3					9,70	7,00	67,90
	LOTTO 3 (SpCat 3)							
166 SCA4	Scavo in sezione ristretta in roccia , per condotte e impianti interrati compreso il reinterro . rete telefonica LOTTO 3 via Costa via Preda		24,00 32,00	0,400 0,400	0,400 0,400	3,84 5,12		
	SOMMANO m3					8,96	30,00	268,80
167 SCA6	Scavo in sezione ristretta in terreno naturale e/o sciolto di riporto per condotte e impianti interrati compreso il reinterro . rete telefonica LOTTO 3 via Costa strada nuova via Preda		80,00 67,00 32,00	0,400 0,400 0,400	0,400 0,800 0,400	12,80 21,44 5,12		
	SOMMANO m3					39,36	7,00	275,52
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
168 PRO1	Fornitura e posa di strato di inerte a protezione dei tubi interrati spessore medio 10 cm. , compreso ogni onere.							
	A R I P O R T A R E							301'396,59

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							301'396,59
	rete telefonica LOTTO 1 via Costa SOMMANO m3		70,00		0,100	7,00		
						7,00	20,00	140,00
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
169 PRO1	Fornitura e posa di strato di inerte a protezione dei tubi interrati spessore medio 10 cm. , compreso ogni onere. rete telefonica LOTTO 2 Via Costa SOMMANO m3		60,60		0,100	6,06		
						6,06	20,00	121,20
	LOTTO 3 (SpCat 3)							
170 PRO1	Fornitura e posa di strato di inerte a protezione dei tubi interrati spessore medio 10 cm. , compreso ogni onere. rete telefonica LOTTO 3 via Costa strada nuova via Preda SOMMANO m3		24,00 67,00 32,00		0,100 0,100 0,100	2,40 6,70 3,20		
						12,30	20,00	246,00
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
171 TUB2	Fornitura in opera di nastro segnalatore per tubi interrati. rete telefonica LOTTO 1 SOMMANO m		70,00			70,00		
						70,00	1,50	105,00
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
172 TUB2	Fornitura in opera di nastro segnalatore per tubi interrati. rete telefonica LOTTO 2 SOMMANO m		60,60			60,60		
						60,60	1,50	90,90
	LOTTO 3 (SpCat 3)							
173 TUB2	Fornitura in opera di nastro segnalatore per tubi interrati. rete telefonica LOTTO 3 via Costa strada nuova via Preda SOMMANO m		24,00 67,00 32,00			24,00 67,00 32,00		
						123,00	1,50	184,50
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
174	Fornitura e posa in opera di tubi corrugati in PEAD, a parete doppia							
	A R I P O R T A R E							302'284,19

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							302'284,19
A1.3.065.000 45.d	corrugata esterna, liscia interna, conformi alle norme CEI 23-39, CEI 23-46 ed EN-50086-1, 2, 4, per cavidotti ... preso rivestimento del tubo con sabbia o calcestruzzo, escluso lo scavo e il rinterro: rotoli o barre con diametro 75 mm Illuminazione LOTTO 1 via Costa		67,00			67,00		
	SOMMANO m					67,00	7,12	477,04
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
175 A1.3.065.000 45.d	Fornitura e posa in opera di tubi corrugati in PEAD, a parete doppia corrugata esterna, liscia interna, conformi alle norme CEI 23-39, CEI 23-46 ed EN-50086-1, 2, 4, per cavidotti ... preso rivestimento del tubo con sabbia o calcestruzzo, escluso lo scavo e il rinterro: rotoli o barre con diametro 75 mm illuminazione LOTTO 2		60,60			60,60		
	SOMMANO m					60,60	7,12	431,47
	LOTTO 3 (SpCat 3)							
176 A1.3.065.000 45.d	Fornitura e posa in opera di tubi corrugati in PEAD, a parete doppia corrugata esterna, liscia interna, conformi alle norme CEI 23-39, CEI 23-46 ed EN-50086-1, 2, 4, per cavidotti ... preso rivestimento del tubo con sabbia o calcestruzzo, escluso lo scavo e il rinterro: rotoli o barre con diametro 75 mm Illuminazione LOTTO 3 via Costa strada nuova via Preda		24,00 67,00 17,00			24,00 67,00 17,00		
	SOMMANO m					108,00	7,12	768,96
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
177 PLII	Fornitura e posa in opera di plinto prefabbricato in calcestruzzo per palo da illuminazione comprensiva di pozzetto per alloggiamento cavi di dimensione 40x40 cm., chiusino in ghisa , classe di resistenza del calcestruzzo C32/40. Dimensioni: larghezza 100 cm, lunghezza 100 cm, altezza 80 cm illuminazione LOTTO 1					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	236,68	1'183,40
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
178 PLII	Fornitura e posa in opera di plinto prefabbricato in calcestruzzo per palo da illuminazione comprensiva di pozzetto per alloggiamento cavi di dimensione 40x40 cm., chiusino in ghisa , classe di resistenza del calcestruzzo C32/40. Dimensioni: larghezza 100 cm, lunghezza 100 cm, altezza 80 cm illuminazione LOTTO 2					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	236,68	236,68
	A R I P O R T A R E							305'381,74

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							305'381,74
	LOTTO 3 (SpCat 3)							
179 PLII	Fornitura e posa in opera di plinto prefabbricato in calcestruzzo per palo da illuminazione comprensiva di pozzetto per alloggiamento cavi di dimensione 40x40 cm., chiusino in ghisa , classe di resistenza del calcestruzzo C32/40. Dimensioni: larghezza 100 cm, lunghezza 100 cm, altezza 80 cm illuminazione LOTTO 3 via Costa strada nuova via Preda					1,00 2,00 2,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	236,68	1'183,40
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
180 SCA4	Scavo in sezione ristretta in roccia , per condotte e impianti interrati compreso il reinterro . illuminazione LOTTO 1 plinti via Costa	5,00	1,50	1,500	0,500	5,63		
	SOMMANO m3					5,63	30,00	168,90
181 SCA6	Scavo in sezione ristretta in terreno naturale e/o sciolto di riporto per condotte e impianti interrati compreso il reinterro . illuminazione LOTTO 1 via Costa		67,00	0,400	0,500	13,40		
	SOMMANO m3					13,40	7,00	93,80
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
182 SCA4	Scavo in sezione ristretta in roccia , per condotte e impianti interrati compreso il reinterro . illuminazione LOTTO 2 plinti	1,00	1,50	1,500	0,500	1,13		
	SOMMANO m3					1,13	30,00	33,90
183 SCA6	Scavo in sezione ristretta in terreno naturale e/o sciolto di riporto per condotte e impianti interrati compreso il reinterro . illuminazione LOTTO 2		60,60	0,400	0,500	12,12		
	SOMMANO m3					12,12	7,00	84,84
	LOTTO 3 (SpCat 3)							
184 SCA4	Scavo in sezione ristretta in roccia , per condotte e impianti interrati compreso il reinterro . illuminazione LOTTO 3 plinti via Costa plinti strada nuova plinti via Preda	1,00 2,00 2,00	1,50 1,50 1,50	1,500 1,500 1,500	0,500 0,500 0,500	1,13 2,25 2,25		
	SOMMANO m3					5,63	30,00	168,90
	A R I P O R T A R E							307'115,48

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							307'115,48
185 SCA6	Scavo in sezione ristretta in terreno naturale e/o sciolto di riporto per condotte e impianti interrati compreso il reinterro . illuminazione LOTTO 3 via Costa strada nuova via Preda		24,00 67,00 17,00	0,400 0,400 0,400	0,500 0,500 0,500	4,80 13,40 3,40		
	SOMMANO m3					21,60	7,00	151,20
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
186 PRO1	Fornitura e posa di strato di inerte a protezione dei tubi interrati spessore medio 10 cm. , compreso ogni onere. illuminazione LOTTO 1 via Costa		67,00		0,100	6,70		
	SOMMANO m3					6,70	20,00	134,00
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
187 PRO1	Fornitura e posa di strato di inerte a protezione dei tubi interrati spessore medio 10 cm. , compreso ogni onere. illuminazione LOTTO 2		60,60		0,100	6,06		
	SOMMANO m3					6,06	20,00	121,20
	LOTTO 3 (SpCat 3)							
188 PRO1	Fornitura e posa di strato di inerte a protezione dei tubi interrati spessore medio 10 cm. , compreso ogni onere. illuminazione LOTTO 3 via Costa strada nuova via Preda		24,00 67,00 17,00		0,100 0,100 0,100	2,40 6,70 1,70		
	SOMMANO m3					10,80	20,00	216,00
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
189 T.03.050.005 .c	Fornitura e posa in opera di palo in acciaio rastremato a stelo diritto, con saldatura innestato entro plinto predisposto (questo escluso), compresa la messa a piombo dello stesso, ... to in acciaio saldato L 300/500 mm nella sezione d'incastro del palo: palo lungh. 7 m, spess. 3 mm, diam. di base 114 mm illuminazione LOTTO 1 via Costa					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	311,01	1'555,05
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
190 T.03.050.005	Fornitura e posa in opera di palo in acciaio rastremato a stelo diritto, con saldatura innestato entro plinto predisposto (questo escluso),							
	A R I P O R T A R E							309'292,93

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							309'292,93
c	compresa la messa a piombo dello stesso, ... to in acciaio saldato L 300/500 mm nella sezione d'incastro del palo: palo lungh. 7 m, spess. 3 mm, diam. di base 114 mm illuminazione LOTTO 2					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	311,01	311,01
	LOTTO 3 (SpCat 3)							
191 T.03.050.005 c	Fornitura e posa in opera di palo in acciaio rastremato a stelo diritto, con saldatura innestato entro plinto predisposto (questo escluso), compresa la messa a piombo dello stesso, ... to in acciaio saldato L 300/500 mm nella sezione d'incastro del palo: palo lungh. 7 m, spess. 3 mm, diam. di base 114 mm illuminazione LOTTO 3 via Costa strada nuova via Preda					1,00 2,00 2,00		
	SOMMANO cad					5,00	311,01	1'555,05
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
192 T.03.050.035 b	Fornitura e posa in opera di lampione su palo in pressofusione di alluminio, per illuminazione di piazze e giardini, corredato di: - schermo in vetro piano - verniciatura con polve ... protezione IP 66 armatura con ottica per illuminazione Strade - armatura con LED, potenza apparecchio 41 W - 6270 lumen illuminazione LOTTO 1 via Costa					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	629,09	3'145,45
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
193 T.03.050.035 b	Fornitura e posa in opera di lampione su palo in pressofusione di alluminio, per illuminazione di piazze e giardini, corredato di: - schermo in vetro piano - verniciatura con polve ... protezione IP 66 armatura con ottica per illuminazione Strade - armatura con LED, potenza apparecchio 41 W - 6270 lumen illuminazione LOTTO 2					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	629,09	629,09
	LOTTO 3 (SpCat 3)							
194 T.03.050.035 b	Fornitura e posa in opera di lampione su palo in pressofusione di alluminio, per illuminazione di piazze e giardini, corredato di: - schermo in vetro piano - verniciatura con polve ... protezione IP 66 armatura con ottica per illuminazione Strade - armatura con LED, potenza apparecchio 41 W - 6270 lumen illuminazione LOTTO 3 via Costa strada nuova					1,00 2,00		
	A R I P O R T A R E					3,00		314'933,53

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					3,00		314'933,53
	via Preda					2,00		
	SOMMANO cad					5,00	629,09	3'145,45
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
195 ILL1	Rete di alimentazione elettrica impianto di illuminazione comprensiva di quadro di derivazione e quant'altro necessario per il funzionamento dell'impianto. illuminazione LOTTO 1 50 % con LOTTO 2					0,50		
	SOMMANO a corpo					0,50	500,00	250,00
	LOTTO 2 (SpCat 2)							
196 ILL1	Rete di alimentazione elettrica impianto di illuminazione comprensiva di quadro di derivazione e quant'altro necessario per il funzionamento dell'impianto. illuminazione LOTTO 2 50 % con LOTTO 1					0,50		
	SOMMANO a corpo					0,50	500,00	250,00
	LOTTO 3 (SpCat 3)							
197 ILL1	Rete di alimentazione elettrica impianto di illuminazione comprensiva di quadro di derivazione e quant'altro necessario per il funzionamento dell'impianto. illuminazione LOTTO 3					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	500,00	500,00
	LOTTO 1 (SpCat 1)							
198 GIA1	Sistemazione e livellamento terreno idoneo ad accogliere la semina del prato, realizzato con l'impiego di mezzi meccanici.					0,00	10,00	0,00
	SOMMANO m3					0,00		
199 GIA2	Fornitura in opera di terra da coltivo.					0,00	15,00	0,00
	SOMMANO m3					0,00		
	Parziale LAVORI A MISURA euro							319'078,98
	T O T A L E euro							319'078,98
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							

